
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 91/E/2019 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 8 listopada 2019 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

 

w sprawie zmiany terminu organizacji Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży- Mistrzostw 

Polski Juniorów 17-18 lat 

 

 

Na podstawie § 39 pkt 5 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W związku ze zmianą terminu rozgrywania Mistrzostw Europy Juniorów (nowy termin  

08-12.07.2020 r.) Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza zmianę  

terminu organizacji Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży - Mistrzostw Polski Juniorów  

17-18 lat  z 21-24.07.2020 r. na 16-19.07.2020 r. 
 

2. Nowy termin zostaje wprowadzony do Kalendarza zawodów w pływaniu na rok 2020 

zatwierdzonego uchwałą Zarządu nr 174/2019 z dnia 21.09.2019 r.  

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

  Prezes Zarządu 

 

              Paweł Słomiński 

 

W głosowaniu brało udział 14 Członków Zarządu 

ZA – 13 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 1 głos 

 

0 głosów 


